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姓名

金毅

部职别

武警天津第一机动总队特战第二支队战士

军（警）衔）

上士

入伍地（家庭住址）

青田县祯旺乡谷甫村

父母亲姓名

父亲：金加法；母亲：叶旭芬

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

姓名

金凯

李通通

邱凤彬

谢玲玲

殷毅巧

王军

王泳权

郑建林

吴翔

部职别

中国人民解放军空军94981部队82分队班长

武警江苏总队南京支队执勤三大队玄武中队应急班班长

95861部队保障部供应处处长

海军航空兵独立第五团

73集团军合成第86旅炮兵营榴炮1连1班班长

空军雷达部队后勤战士

武装警察部队某部侦察中队代理中队长

武警北京市总队机动第一支队机动十九中队战士

武警北京市总队机动第一支队作战支援大队文书

军（警）衔）

中士

中士

上校

四级军士长

上士

中士

中尉

上士

上士

入伍地（家庭住址）

青田县鹤城街道上店街57号

青田县章村乡黄庄村

青田县高市乡西源村

青田县海口镇和合村

青田县海口镇界阜村

青田县腊口镇外垟村

青田县山口镇山口村

青田县章旦乡兰头村

青田县船寮镇赤岩村

父母亲姓名

父亲：金大雄；母亲：沈桂姣

父亲:李清和

父亲：季贵南；母亲：邱章娥

父亲：谢国挺

母亲：徐日娥

父亲：王伟兴；母亲：刘竹娥

父亲：王海光；母亲：白佳艳

父亲：郑建林；母亲：邱碎凤

父亲：吴建华；母亲：黄宝珠

二等功个人
去年以来，广大青田籍官兵积极响

应习主席号召，主动投身实现中国梦、强

军梦的伟大历史进程，在国防和军队建

设事业中无私奉献、勤奋进取、积极作

为，涌现出一批爱军精武、建功岗位的先

进典型，为家乡人民争得了崇高荣誉。

在中国人民解放军建军93周年之际，为

广泛宣传优秀军人的先进事迹，着力增

强军人军属的政治荣誉感，充分调动广

大青年从军报国的积极性，大力营造全

社会关心支持国防和军队建设的浓厚氛

围，本报今天推出“八一光荣榜”，对

2019年4月至2020年3月期间获得三

等功以上奖励的青田籍官兵予以登榜表

彰。

三等功个人

为扎实开展我县2020年廉洁征兵工作，防止和纠治征兵违规违纪问
题特别是“微腐败”问题的发生，现将廉洁征兵监督举报电话、廉洁征兵
监督员信息予以公示，接受广大市民监督:

全省廉洁征兵监督举报电话、邮箱：
0571-87342291，15557175981，zjszbbgs@163.com
全市廉洁征兵监督举报电话：
0578-2735101，078-2735213，0578-2735313
青田县廉洁征兵监督举报电话:
0578-2735609，0578-2735600
附：青田县2020年廉洁征兵监督员信息表

青田县人民政府征兵办公室
2020年7月30日

青田县2020年廉洁征兵举报电话、监督员信息公示

青田县廉洁征兵监督员信息表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

姓名

张旭忠

周建云

程凡

程光伟

钟剑

何俊毅

金玲艺

徐展飞

陈柳军

陈兴祖

徐朝勇

王献程

朱虎

陈艮水

潘毅

张苏伟

董伟毅

朱君君

张万里

金建亮

留小珊

李红

王超洪

朱群松

柳海青

陈炜

部职别

青田县人武部文职人员

青田县人武部职工

青田县人武部职工

青田县人武部职工

青田县人武部职工

鹤城街道综治办副主任

黄降村副书记

应征青年

综合信息指挥室干部

民政员

退役军人事务站干部

油竹街道人大代表

油竹街道政协委员

油竹街道退伍军人

人武部副部长

张山村民兵连长

石溪村民兵连长

章旦乡新旦村民兵连长

章旦乡朱坑下村民兵连长

章旦乡兰头村民委员会主任

阜山乡专武干部

阜山乡阜山村

阜山乡前王村

仁宫乡政府人大主席

仁宫乡政府朱山村村长

仁宫乡政府干部

聘请单位

青田县人武部

青田县人武部

青田县人武部

青田县人武部

青田县人武部

鹤城街道办事处

鹤城街道办事处

鹤城街道办事处

瓯南街道办事处

瓯南街道办事处

瓯南街道办事处

油竹街道办事处

油竹街道办事处

油竹街道办事处

三溪口街道办事处

三溪口街道办事处

三溪口街道办事处

章旦乡人民政府

章旦乡人民政府

章旦乡人民政府

阜山乡人民政府

阜山乡人民政府

阜山乡人民政府

仁宫乡人民政府

仁宫乡人民政府

仁宫乡人民政府

移动电话

13205783010

13506502711

13017927170

13735902765

15157836797

13867090970

13867080592

18657817326

13695796168

13867071013

15168001330

13606693823

13600602629

13587136222

13454389899

13906782397

13587151936

13695780340

18205883635

15957834962

15057871603

18806782895

13666569540

13587190286

13757815522

18767860790

序号

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

姓名

程万南

黄俊豪

游梅珍

陈建林

林海跃

季玉松

季总将

刘勇

杨文娟

季秀云

周高松

邹照凡

留军和

陈耀敏

林义长

留旭勇

徐玲淼

邵岳雷

叶永伟

罗夏威

管岳良

杨江霖

陈少君

陈焕民

夏仲民

周立毅

黄春平

叶梅引

胡旭旭

蔡铁锋

蒋冬根

陈周翔

刘伟民

朱光祖

刘建岳

徐肖雄

朱水斋

李 伟

部职别

县人大代表

群众

镇纪委干部

贵岙村总支书记、县人大代表

塘后村党员、退役军人

下坑村重点优抚对象、退役军人

小舟山乡纪委书记、人大代表

小舟山乡卫生院院长、人大代表

小舟山乡纪委副书记

吴坑乡平岸村 党支部书记

吴坑乡章山村 民兵连长

温溪镇专职消防队 班长

山口村支部副书记

大安村民兵连长

应征青年家长

丽水市政协委员

仁庄镇党代表

仁庄镇垟坑村退伍军人

青田县汤垟乡纪检专职副书记

青田县汤垟乡垟寮村书记

青田县汤垟乡洪口村民兵连长

方山乡邵山村党支部书记

方山乡奎岩庄村村监会主任

方山乡马车坑村村委会主任

船寮镇陈合村副村长兼民兵连长

船寮镇上枝村书记

船寮镇芝溪村副村长兼民兵连长

船寮镇大洋村副村长兼民兵连长

经济服务中心副主任

海口村

泗洲埠村

海溪乡纪委副书记

西园村支部副书记

石垟巷村民兵连长

高市乡人民政府

高市乡高市村

高市乡高市村

东源纪委副书记

聘请单位

温溪镇人民政府

温溪镇人民政府

温溪镇人民政府

贵岙乡人民政府

贵岙乡人民政府

贵岙乡人民政府

小舟山乡人民政府

小舟山乡人民政府

小舟山乡人民政府

吴坑乡人民政府

吴坑乡人民政府

吴坑乡人民政府

山口镇人民政府

山口镇人民政府

山口镇人民政府

仁庄镇人民政府

仁庄镇人民政府

仁庄镇人民政府

汤垟乡人民政府

汤垟乡人民政府

汤垟乡人民政府

方山乡人民政府

方山乡人民政府

方山乡人民政府

船寮镇人民政府

船寮镇人民政府

船寮镇人民政府

船寮镇人民政府

海口镇人民政府

海口镇人民政府

海口镇人民政府

海溪乡人民政府

海溪乡人民政府

海溪乡人民政府

高市乡人民政府

高市乡人民政府

高市乡人民政府

东源镇人民政府

移动电话

13967099487

13757099963

13575389096

13575385111

13666569692

13646881301

13777696028

15706801019

15990408110

13857084555

15967282077

13625882395

13506822943

13004695235

18767888188

18875857566

15805783437

13735901650

13587159098

15105884462

13732550256

13567640098

13615845092

15869201389

13735952556

13666578589

15967257130

13567601000

13867078773

18205883177

13967090478

13666555699

15925798660

13615782208

13867091925

13884348448

13587190289

15869200183

序号

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

姓名

王雪珍

徐永森

徐碧

林杰

梅勇伟

季鹏甫

包志灵

洪国光

陈钰丰

罗晓锋

罗玉新

周良敏

王谢华

陈美寿

徐益颇

刘时杰

夏万进

王淼

陈炜烽

陈根彬

夏冠军

陈建海

林冠君

樊林波

郑炜杰

夏雪芬

陈少雄

郑根女

胡正祖

汤小平

兰金梅

赵旭武

吴立朋

潘礼彩

王水英

沈春伟

赵官勤

伍伟灵

部职别

县人大代表

民兵连长

高湖镇人民政府纪委副书记

高湖镇高湖村、县人大代表

高湖镇高湖村基干民兵

季宅乡黄放口村村委委员

季宅乡引坑村村监会主任

季宅乡黄放口村副村长

万山乡纪委副书记

民兵连长

民兵连长

黄垟乡底项村 党支部书记

黄垟乡石平川村 退伍军人

黄垟乡峰山村村监会主任

北山镇人民政府工作人员

北山镇专武干部

北山镇人武部部长

万阜乡富塘村委员

万阜乡人大代表

万阜乡白岩前村支部书记

村书记

县人代表

退伍军人

腊口镇人武干事

腊口镇干部

腊口镇腊口村民兵连长

舒桥乡舒桥村支部书记

舒桥乡蔡坑村支部书记

舒桥乡九源村支部书记

章村乡竹章村主任（县人大代表）

黄山头村（支部书记）县政协委员

青田县章村乡赵塘村

吴宅村监会主任

祯旺村监会主任

吴畲村监会主任

祯埠镇人武部副部长

兆庄村民兵连连长

祯埠村民兵连连长

聘请单位

东源镇人民政府

东源镇人民政府

高湖镇人民政府

高湖镇人民政府

高湖镇人民政府

季宅乡人民政府

季宅乡人民政府

季宅乡人民政府

万山乡人民政府

万山乡人民政府

万山乡人民政府

黄垟乡人民政府

黄垟乡人民政府

黄垟乡人民政府

北山镇人民政府

北山镇人民政府

北山镇人民政府

万阜乡人民政府

万阜乡人民政府

万阜乡人民政府

巨浦乡人民政府

巨浦乡人民政府

巨浦乡人民政府

腊口镇人民政府

腊口镇人民政府

腊口镇人民政府

舒桥乡人民政府

舒桥乡人民政府

舒桥乡人民政府

章村乡人民政府

章村乡人民政府

章村乡人民政府

祯旺乡人民政府

祯旺乡人民政府

祯旺乡人民政府

祯埠镇人民政府

祯埠镇人民政府

祯埠镇人民政府

移动电话

13867082979

13754256509

13575382368

13567636286

13600603761

13575385519

13645789688

13567099285

15157802965

15857807009

17857223943

13867090959

13587162189

15967254923

15868712325

15805889995

15058690102

13646883266

15157857800

17757888632

13905782227

13867081809

15157832292

15990870993

15157859393

13967098875

13175771717

13906884133

13857069812

15905881999

15988086913

13615847870

13185789726

13967074863

13867096620

13695778699

15988072005

15988022275

因线路施工，以下线路届时停电（遇雨
顺延），望相关用户谅解，并做好生活、生产
安排，咨询电话95598。

一、停电时间：2020年08月26日06点
00分至11点00分

停电线路：水厂303线下司岙分线
停电原因：水厂303线葛洲坝六工支

线、鼎盛建设公司支线开关更换智能开关
停电范围：浙江省-丽水市-青田县-瓯

南街道-湖边村行政村(湖边村自然村,下斜
村自然村,下司岙村自然村,湖姜路,新仓文
村自然村),瓯南街道(湖口村行政村-湖口村

自然村,白浦村行政村-上斜村自然村);瓯南
街道-湖边村行政村(青田县公用事业管理
站,青田县砂石料有限公司,中天交通建设投
资集团有限公司,正达建设有限公司,中国葛
洲坝集团第六工程有限公司三溪口水电站
项目部)一带停电。

二、停电时间：2020年08月25日06点
00分至11点00分

停电线路：水厂303线下司岙分线
停电原因：姜处支线、下岙支线、水厂支

线安装智能开关、下司岙分线19#杆电杆倾
斜调整

停电范围：浙江省-丽水市-青田县-瓯
南街道-上岸村行政村-上岸自然村,瓯南街
道-湖边村行政村(湖边村自然村,姜处村自
然村,湖姜路,下岙村自然村,新仓文村自然
村);瓯南街道-湖边村行政村(浙江鹤城精锻
有限公司,中铁九局集团有限公司金丽温输
气工程隧道工程F标项目经理部,青田县品
光汽车修理厂)一带停电。

三、停电时间：2020年08月18日06点
00分至07点00分

11点00分至12点00分
停电线路：城湖119线

停电原因：水厂303线秀水名都环网单
元保电车搭接和拆除

停电范围：浙江省-丽水市-青田县-瓯
南街道-湖边村行政村(湖边村自然村,秀水
名都),瓯南街道-湖口村行政村(秀水名都,
湖口村自然村);浙江省-丽水市-青田县-瓯
南街道-湖边村行政村-浙江金龙物业管理
有限公司青田分公司一带停电。

四、停电时间：2020年08月11日07点
00分至11点00分

停电线路：城湖119线
停电原因：城湖119线姜处部队支线令

克更换智能开关
停电范围：浙江省-丽水市-青田县-瓯

南街道-湖边村行政村-96717部队阵地管
理科)一带停电。

青田县电力公司
2020年7月29日

董迪康（户籍所在青田县汤垟乡西天
坑村水岸头3号）：

本院受理原告刘华燕与被告董迪
康离婚纠纷一案，现依法向你公告送
达本院（2020）浙1121民初1899号应诉
及举证通知书、诉状副本、证据副本、
合议庭组成人员通知书、民商事诉讼
相关告知材料和开庭传票。自公告发
出之日起经过60日，即视为送达。你
提出的答辩状及举证的期限为送达后
的15日内，本院决定于2020年10月20
日下午 15 时 00 分在本院家事审判庭
开庭审理。

青田县人民法院
公告


